
ZARZĄDZENIE NR 103/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru zadania „Rozbudowa z nadbudową budynku wielofunkcyjnego 
(remizy) wraz z przyłączami infrastruktury technicznej i budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki 

sanitarne i zjazdem z drogi gminnej – I etap: Roboty stanu surowego”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.), Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do odbioru zadania pn. „Rozbudowa z nadbudową budynku wielofunkcyjnego (remizy) 
wraz z przyłączami infrastruktury technicznej i budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne i zjazdem 
z drogi gminnej– I etap: Roboty stanu surowego”, w składzie:

1. Zbigniew Pałczyński - Przewodniczący Komisji.

2. Krzysztof Żywiak - Członek Komisji.

3. Robert Kuchciak - Członek Komisji.

4. Kazimierz Dudziński- Inspektor nadzoru inwestorskiego.

5. Franciszek Furgała - Kierownik robó t, przy udziale:

6. Przedstawiciela Wykonawcy Robót.

§ 2. Odbiór końcowy ustala się na dzień 18 grudnia 2014 r. o godzinie 11.00. Miejsce spotkania: Urząd Gminy 
Wielkie Oczy.

§ 3. Z przeprowadzonego odbioru końcowego należy sporządzić protokół.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 745BF03D-2BF2-4EC5-9DA3-CE32963C7933. Podpisany Strona 1




